
お客様各位

巴工芸株式会社
代表取締役　倉田修一郎
東京都文京区本郷4-25-8
TEL：03-3813-3081

弊社ホームページ「お客様の声」ご寄稿のお願い

　平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　私どもでは、お取引きをいただきました皆様より「お客様の声」のご寄稿をお寄せいただい

ております。

　ぜひともご協力をお願いいたします。

ご寄稿は

・所属・肩書（省略可ですが、団体職員、出版社勤務等を書いていただけますとありがたいです）

・お名前（投稿用ネーム可）

・テキストデータ：本文200文字程度を想定

・画像データ： 大き目のjpg形式のファイルを1つお送りください（お顔写真、似顔絵、イメージ

画像でも可）。画像掲示が不可の場合は「NO IMAGE」と表示します。

・ご寄稿先メールアドレス

horikiri@tomoekougei.co.jp（担当：堀切）までお願いいたします。

　文章内容は、私どもへのご依頼をお決めになったポイント、商品の満足度やご不満点、納品

までの対応、あるいは印象に残ったエピソードなど自由筆記にてお願いいたします。特に美点

（？）を過剰に盛っていただく必要はございません。思うままにどうぞ。200文字は目安です。

短くても長くても掲示いたします。

　ただし、ページの都合上私どもで修正を加えさせていただく場合がございます。あらかじめ

ご了承ください。

　本件に関するお問合せは、堀切（horikiri@tomoekougei.co.jp）までお願いいたします

　ご協力の程よろしくお願いいたします。


